Peccata electorum parebunt omnibus iustis in resurrectione ad laudem li. iiij. dist. xliij. 4.

**P**ena

Pena et culpa in quibus differunt li. j. dist. xl. 45. 7. 46.

Pena est triplex. scilicet inflicta contracta et acta et que reputatur gratie et que non li. j. di. xl. 49.

Pena separare a cognitione quidem li. ij. dist. iiij. 22.

Pena non est causa culpe quod intelligitur li. ij. dist. xxxij. 32.

Pena omnem iustitiam esse quod intelligitur li. ij. dist. xxxij. 34. et di. xxxv. 20. Ad idem di. xxxvj. 6. ubi pro illa dupliciter exponitur.

Pena quod reddit impossibile ad bonum et gloria ad malum li. ij. di. xxxv. 42.

Pena an suspensio boni li. ij. di. xxxv. 6.

Penam omnem esse ordinatam culpe quod intelligitur li. ij. dist. xxxvj. 7.

Pena sine subsequente an sit in aliquo ponere culpam li. ij. dist. xxxvj. q. j. c. B. 18. 7 per totum.

Pena dupliciter consideratur scilicet quantum ad statum inchoationis et quantum ad statum consumationis et qua puniuntur homines remedia, biter et qua irremediabiliter li. ij. di. xxxvj. 19.

Pena statim iuncta non habet culpa quia meritum non habet statim coniunctum primum. Solo li. ij. di. xxxvj. 20.

Pena semper esse afflictiva li. ij. di. xxxvj. 21.

Pena an possit esse in aliquo sine culpa precedente. lib. ij. di. xxxvj. q. ij. d. B. 24. et per totum.

Pene malum dupliciter potest ordinari ibidem.

Pena aliter ordinata ad culpam quam culpa ad penam li. ij. dist. xxxvj. 28.

Pena siue punitio non solum est a divina iustitia sed etiam

plerumque a divina misericordia li. ij. di. xxxvj. 29.

Pena aliqua an sit a deo li. ij. dist. xxxvj. q. j. c. B. 30.

Pena et malum quod differunt ibidem. 7 ad idem. 32.

Pena quod est a deo cum sit solum boni privatio et defectus et deus nullius defectus sit causa efficiens lib. ij. dist. xxxvj. 34.

Pene malum quare deo attribuitur. malum vero culpe non lib. ij. di. xxxvj. 35.

Pena omnis an sit a deo li. ij. di. xxxvj. q. ij. f. B. 36.

Pene nomen tripliciter habet acceptioem scilicet triplicem compositionem ad nocendum ibidem.

Pena que est a deo et que non libro. ij. distincti. xxxvj. 38. 7. 39.

Pena mortis et pena eterne damnationis quod utraque est a deo li. ij. dist. xxxvj. 41.

Pena ratione pene duo notat et scilicet quomodo modum habet operari ad voluntatem lib. ij. dist. xli. 49.

Pena qua voluntate sit a deo li. ij. di. xxxvj. 7.

Pena non voluntaria fuisse in christo iusto et parvulo quod modo intelligitur li. ij. di. xli. 51. 7. 52.

Pena sine culpa esse inordinatam quomodo intelligitur lib. ij. dist. xv. 8.

Pene acerbitas ratione cuius pensat lib. ij. dist. xv. 14.

Pene et beneficia sunt in quadruplici differentia lib. ij. dist. xxxiij. 93.

Pena comparatur ad tria et scilicet quam compositionem placet deo. li. ij. di. j. 81.

Penarum quedam sunt temporales quedam eterne et a quibus baptismus absoluit li. ij. di. iij. 11.

Penalitates contracte quod nos ut sunt famis sitis infirmitas etc. quare post baptismum in nobis relinquuntur. li. ij. dist. iij. 12.

Penale est aliquid dupliciter et quod respicitur in satisfactione lib. ij. di. xv. 57.

Penam purgatoriam an sit ponere li. iij. di. xx. q. j. a. B. 9 7 per totum.

Penam purgatoriam an sit maxima penarum temporalium li. iij. di. xx. q. ij. b. B. 17. 7 per totum.

Penam est duplex. scilicet assumpta et inflicta et in qua placet et non placet deo ordinatio pene ad culpam li. iij. di. xx. 18.

Penam modica in presenti quare plus satisfaciatur deo quam magna in futuro li. iij. di. xvij. 19.

Penam iehennalis scilicet quid iudicatur maior et minor li. iij. dist. xvij. 21.

Penam purgatoriam an sit voluntaria libro. iij. distincti. xx. q. ij. c. B. 13.

Penam aliqua dicitur voluntaria tripliciter et quomodo convenit ibidem.

Penam illa purgatoria an sit minor certitudo de gloria quam in via li. iij. di. xx. q. iij. d. B. 24.

Penam purgatoriam quomodo ministerio iustificatur li. iij. di. xx. q. v. c. B. 29.

Pene purgatorie locum ubi sit li. iij. di. xx. q. vj. f. B. 34.

Penam ad perfectam remissionem esse duplicandam vel non minucendam si quod loquuntur autoritates quod sunt intelligitur de li. iij. di. xx. 57.

Penam non posse minui vel relaxari propterea quod deus est superior remittendo culpam ligat ad penam et sacerdos est inferior non potest absolvere ab eo quod ligat superior. Solo li. iij. di. xx. 59.

Pene satisfactione relaxatio a quo possit fieri libro. iij. di. xx. q. iij. i. B. 60.

Penam an mitiget in damnatis propterea misericordie pietatem li. iij. di. xlvj. q. ij. b. B. 12.

Penam damnatorum scilicet duplicem compositionem ad delectationem aliam est maior aliam minor quam delectatio li. iij. distincti. xlvj. 13.

De pena damnatorum et aliorum vide plura in damnatus et ubi suffragium et ubi relaxatio et indulgentia.

**P**enitentia Penitere etc.

Penitentia quod dicitur precedere baptismum libro. iij. dist. iij. 1.

Penitentia quare de secula tabula post naufragium li. iij. di. xliij. 1. Et quid sit naufragium. 2.

Penitentia interior et exterior tractatur li. iij. di. xliij. 3.

Penitentia quod fuit initium predicationis iohannis li. iij. di. xliij. 4.